
UCHWAŁA NR 400(LII)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 387(LI)14 Rady Gminy Poraj z dnia 26 czerwca 2014 roku 
w sprawie przekształcenia aktu założycielskiego Samorządowego Przedszkola Publicznego 

w Żarkach Letnisku

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm )

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 387(LI)14 Rady Gminy Poraj z dnia 26 czerwca 2014 roku w sprawie 
przekształcenia aktu założycielskiego Samorządowego Przedszkola Publicznego w Żarkach Letnisku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy Poraj

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 5B43F4C6-3349-4CFC-93DB-AB4501E1DC01. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwa ł y w sprawie uchylenia uchwa ł y Nr 387(LI)14 Rady Gminy Poraj
z dnia 26 czerwca 2014 roku w sprawie przekszta ł cenia aktu za ł o ż ycielskiego Samorz ą
dowego PrzedszkolaPublicznego w Ż arkach Letnisku

Obecne Przedszkole mieści się w budynku Szkoły Podstawowej w Żarkach Letnisku. W związku
z brakiemodpowiedniej liczbypomieszczeń spełniającychwarunki sanitarne i przeciwpożarowe podjęto
decyzję o budowie nowego przedszkola. W związku z tym Samorządowe Przedszkole Publiczne
w Żarkach Letnisku od dnia 1 września 2014 roku zostaje przeniesione do nowego budynku pod
adresem: Żarki Letnisko ul. Cicha 12 b. i posługiwać się będzie statutem, w którym jest nowy adres
przedszkola.

Id: 5B43F4C6-3349-4CFC-93DB-AB4501E1DC01. Uchwalony Strona 1




